
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 225030-2013 z dnia 2013-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubartów 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług Koordynatora szkolnego w Regionalnym 
Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie, w ramach projektu pn.: Nauka - Praktyka - 
Sukces. Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał... 
Termin składania ofert: 2013-06-20  

 

Numer ogłoszenia: 239846 - 2013; data zamieszczenia: 21.06.2013 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 225030 - 2013 data 12.06.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej, ul. 1 Maja 82, 21-100 Lubartów, woj. lubelskie, 
tel. 0-81 855 22 14, fax. 0-81 855 29 82. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4. 
 W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług Koordynatora 

szkolnego w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie, w ramach 
projektu pn.: Nauka - Praktyka - Sukces. Projekt realizowany jest w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego, współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Celem głównym projektu jest wyrównanie różnic 
edukacyjnych, nabycie kompetencji zawodowych i przygotowanie uczniów do wejścia 
na rynek pracy do końca czerwca 2015 r. Liderem projektu jest Lechaa Consulting Sp. 
z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. Fiołkowej 7, 20-834 Lublin. Regionalne Centrum 
Edukacji Zawodowej w Lubartowie wraz z Zespołem Szkół nr 2 w Lubartowie są 
partnerami projektu. Nr ewidencyjny projektu: POKL.09.02.00-06-089/12-00. 2. 
Koordynator szkolny wykonywać będzie powierzone mu obowiązki w czasie 60-u 
godzin miesięcznie. Termin realizacji przedmiotowej części zamówienia: od dnia 
podpisania umowy ws. przedmiotowego zamówienia do dnia 30 czerwca 2015 r. 
Zamówienie wykonywane będzie w sposób ciągły na terenie siedziby zamawiającego 
w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
Koordynatora szkolnego w Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w 
Lubartowie, w ramach projektu pn.: Nauka - Praktyka - Sukces. Projekt realizowany 
jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i 
jakości szkolnictwa zawodowego, współfinansowanego z Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem głównym projektu jest wyrównanie 



różnic edukacyjnych, nabycie kompetencji zawodowych i przygotowanie uczniów do 
wejścia na rynek pracy do końca czerwca 2015 r. Liderem projektu jest Lechaa 
Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Lublinie przy ul. Fiołkowej 7, 20-834 Lublin. 
Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie wraz z Zespołem Szkół nr 2 
w Lubartowie są partnerami projektu. Nr ewidencyjny projektu: POKL.09.02.00-06-
089/12-00. 2. Koordynator szkolny wykonywać będzie powierzone mu obowiązki w 
czasie 60-u godzin miesięcznie. Termin realizacji przedmiotowej części zamówienia: 
od dnia podpisania umowy ws. przedmiotowego zamówienia do dnia 30 czerwca 2015 
r. Zamówienie wykonywane będzie na terenie siedziby zamawiającego w 
Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie. 

 
 


